
PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :

CRsev :

DMsev :

DSsev :

ISEVR :

AVel :

IVMAT :

ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :

ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :

DSsev :

DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

AVel :

IVMAT :

ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :

DSsev :

DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

DSsev :DSsev:

IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :

DSsev :

DMsev :

CRsev :

IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :

ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

184 kg

PIONEER

FR7122129668

EARL RIZET PATRICK

117

86

103 0.91

0.90

0.93

115 0.90

112 0.90

RVS

105

IVANHOE

0.67

Né le : 17/03/2019

GARIGUETTE

FR7121881462FR5810713272

RIZET ALEXISEARL TOUILLON MOIRON

10675 0.610.90

102110 0.530.79

GAEC ASTRE PERE
& FILS

GAEC CLUZEL -
HEURTIER

M    RIZET
ALEXIS

EARL TOUILLON
MOIRON

GAEC MICAUDGAEC JEANDAUX
P & F

RR4 SRVSRVSRVS

CAPUCINEDARTAGNANVIOLETTEECLIPSE BAYERFEU FOLLET

97

95

96

98

102

0.83

0.65

0.66

GAEC MICAUD

FR0332760021

REUGNY

99

103

93

0.93

0.94

0.94

0.93

0.96

98

90

95

93

117

96 0.81

GAEC ASTRE PERE & FILS

FR6354622065

HADDOCK

101109 0.640.83

0.42

0.43

0.660.670.84 1089194

110

100

GAEC GIRAUD

RJC

JAPON SC

GAEC MICAUD

FR0339997010

NEUILLY SC

0.45

0.52

0.54

0.42

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 19/06/2024

98

105

100

101

92

0.47

0.56

0.58

0.43

0.51

101

GAEC MICAUD

94

92

101

Née le : 17/11/2019

0.45

0.28

0.28

RJ

95

95

98

RJ

JALIGNY

0.51

0.36

0.36

NON51 kg NON2

VESTIGE FR0334684201 25/12/2023

RJ RR2 E RVS RR2 E

GAEC MICAUD

GAEC MICAUD


